
UCHWAŁA NR 159/XIV/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego 

od dnia 1 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 39 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół      
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu nowosądeckiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, który stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej  Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 78/VIII/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: 197F5928-A6B5-4AE7-BD88-D259D9C675A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 159/XIV/20

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Nowosądecki

LP. NAZWA ZESPOŁU NAZWA SZKOŁY 

WCHODZĄCEJ W 

SKŁAD ZESPOŁU 

SIEDZIBA 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju 
Liceum Ogólnokształcące ul. Nadbrzeżna 3 

33-380 Krynica -Zdrój 
Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 

2. Zespół Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica w Grybowie 
Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 
ul. Armii Krajowej 19 

33-330 Grybów 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu 
Liceum Ogólnokształcące ul. Partyzantów 15 

33-340 Stary Sącz 

4. Liceum Ogólnokształcące 

im. Artura Grottgera w Grybowie 
Liceum Ogólnokształcące ul. Kościuszki 18 

33-330 Grybów 

5. Powiatowy Zespół Szkół 

w Muszynie 
Liceum Ogólnokształcące Rynek 13 

33-370 Muszyna 

6. Zespół Szkół im. Władysława Orkana    

w Marcinkowicach 
Liceum Ogólnokształcące 33-393 Marcinkowice 1 

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 
ul. Podkamienne 8 
33-335 Nawojowa 

8. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku Liceum Ogólnokształcące 33-390 Łącko 26 

pięcioletnie technika 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Jana Pawła II  w Krynicy-Zdroju 
Technikum ul. Nadbrzeżna 3 

33-380 Krynica -Zdrój 

2. Zespół Szkół  im. Ks. Prof. Józefa 

Tischnera w Starym Sączu 
Technikum ul. Ignacego 

Daszyńskiego 15 
33-340 Stary Sącz 

3. Zespół Szkół Zawodowych 

 im. Stanisława Staszica w Grybowie 
Technikum ul. Armii Krajowej 19 

33-330 Grybów 

4. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie Technikum Rynek 13 
33-370 Muszyna 

5. Zespół Szkół im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach 
Technikum 33-393 Marcinkowice 1 

6. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
Technikum ul. Podkamienne 8 

33-335 Nawojowa 

7. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku Technikum 33-390 Łącko 26 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju 
Branżowa Szkoła I Stopnia ul. Nadbrzeżna 3 

33-380 Krynica -Zdrój 

Id: 197F5928-A6B5-4AE7-BD88-D259D9C675A3. Podpisany Strona 1



2. Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa 

Tischnera w Starym Sączu 
Branżowa Szkoła I Stopnia ul. Ignacego 

Daszyńskiego 15 
33-340 Stary Sącz  

3. Zespół Szkół Zawodowych  

im. Stanisława Staszica w Grybowie 
Branżowa Szkoła I Stopnia ul. Armii Krajowej 19 

33-330 Grybów 

4. Zespół Szkół im. Władysława Orkana                             

w Marcinkowicach 
Branżowa Szkoła I Stopnia 33-393 Marcinkowice 1 

5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych   

 im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
Branżowa Szkoła I Stopnia ul. Podkamienne 8 

33-335 Nawojowa 

6. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku Branżowa Szkoła I Stopnia 33-390 Łącko 26 

szkoły policealne 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
Szkoła Policealna ul. Podkamienne 8 

33-335 Nawojowa 

 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Nowosądecki, w których 

funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 
 

LP. NAZWA ZESPOŁU NAZWA SZKOŁY 

WCHODZĄCEJ W 

SKŁAD ZESPOŁU 

SIEDZIBA 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  im. Jana 

Pawła II w Krynicy-Zdroju 
Liceum Ogólnokształcące ul. Nadbrzeżna 3 

33-380 Krynica -Zdrój 
Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

2. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica w Grybowie 
Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 
ul. Armii Krajowej 19 

33-330 Grybów 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu 
Liceum Ogólnokształcące  ul. Partyzantów 15 

33-340 Stary Sącz  

4. Liceum Ogólnokształcące im. Artura 

Grottgera w Grybowie 
Liceum Ogólnokształcące  ul. Kościuszki 18 

33-330 Grybów 

5. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie Liceum Ogólnokształcące Rynek 13 
33-370 Muszyna 

6. Zespół Szkół im. Władysława Orkana w 

Marcinkowicach 
Liceum Ogólnokształcące  33-393 Marcinkowice 1 

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  im. 

Wincentego Witosa w Nawojowej 
Liceum Ogólnokształcące 

dla dorosłych 
ul. Podkamienne 8 
33-335 Nawojowa 

8. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku Liceum Ogólnokształcące  33-390 Łącko 26 

pięcioletnie technika 

1. Zespół Szkół  Ponadpodstawowych im. Jana 

Pawła II w Krynicy-Zdroju 
Technikum ul. Nadbrzeżna 3 

33-380 Krynica -Zdrój 

2. Zespół Szkół  im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 

w Starym Sączu 
Technikum ul. Ignacego 

Daszyńskiego 15 
33-340 Stary Sącz  

3. Zespół Szkół Zawodowych 

 im. Stanisława Staszica w Grybowie 
Technikum ul. Armii Krajowej 19 

33-330 Grybów 

Id: 197F5928-A6B5-4AE7-BD88-D259D9C675A3. Podpisany Strona 2



4. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie Technikum Rynek 13 
33-370 Muszyna 

5. Zespół Szkół im. Władysława Orkana  

w Marcinkowicach 
Technikum 33-393 Marcinkowice 1 

6. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  

 im. Wincentego Witosa w Nawojowej 
Technikum ul. Podkamienne 8 

33-335 Nawojowa 

7. Zespół Szkół im. Św. Kingi w Łącku Technikum 33-390 Łącko 26 

 

 

III. Szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu nowosądeckiego 

prowadzone przez inne organy prowadzące 
 

 

LP NAZWA  SIEDZIBA 

Branżowe szkoły I stopnia 

1. Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I Stopnia w Złockiem Cechu 

Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 
Złockie 69 

33-370 Muszyna 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Krynicy-Zdroju Izby Rzemiosła 

 i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu 
ul. Szkolna 3 

33-380 Krynica- Zdrój 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia „Praktyk” 33-311 Wielogłowy 56 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia „ Praktyk” ul . Marcinkowicka 9 
33-395 Chełmiec 

 
 

 

Id: 197F5928-A6B5-4AE7-BD88-D259D9C675A3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Rada Powiatu Nowosądeckiego na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2019 r., podjęła Uchwałę Nr 78/VIII/19
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu
Nowosądeckiego od dnia 1 września 2019 roku.

W dniu 15 listopada 2019 r., Rada Powiatu Nowosądeckiego dokonała zmiany nazwy czterech Zespołów
Szkół prowadzonych przez Powiat Nowosądecki dostosowując ich nazewnictwo do zmian wprowadzonych
reformą edukacji polegającą na przekształceniu szkół ponadgimnazjalnych w szkoły ponadpodstawowe.

Następnie w dniu 30 kwietnia 2020 r., Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła Uchwałę Nr 150/XIII/20
w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązaniu Zespołu w związku
z brakiem naboru w latach 2018-2019.

Podjęcie uchwał w sprawie zmiany nazwy Zespołów Szkół oraz likwidacji szkół funkcjonujących w ramach
jednego z nich i rozwiązania Zespołu, czynią obowiązującą dotąd Uchwałę w sprawie planu sieci szkół
nieaktualną.

Stąd też w oparciu o zapis art. 39 ust.7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t. j. Dz.U.
z 2020 r., poz. 910) Rada Powiatu Nowosądeckiego jest zobligowana do ponownego ustalenia planu sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających swoją siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak
aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu realizację odpowiednio obowiązku
szkolnego lub obowiązku nauki.

Uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych zamieszkujący na terenie powiatu nowosądeckiego są
kierowani do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Sączu lub do szkół w innych
ośrodkach na terenie kraju zgodnie z wolą rodziców/prawnych opiekunów.

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Małopolskiego Kuratora Oświaty pismem z dnia 29 maja 2020 r. znak:
NP.542.3.25.2020.LM.

Id: 197F5928-A6B5-4AE7-BD88-D259D9C675A3. Podpisany Strona 1




